cs 16195 do Sở 'Tài Nguyên và ỉvồi Trường tỉnh Bình Phước 
cấp ngày 28 tháng 01 năm 2021, có thông tin cụ thể như sau:

a) 'Thửa số; 1073 tờ bản dồ; 62
b) Khu phố Xuân Lộc, phường Tân Xuân, thành phố Dồ Ig Xoài, tỉnh Bình Phước 

(nay là phư/mg Bình Phước, tỉnh Đồng Nai)
c) Diện tích: 122,8 m2 (Băng chữ: Một trăm hai mươi hai vhây tám mét vuông)
d) Hình thức sử dụng; Sử dụng riêng
đ) Mục dích sử dụng; Dất ở tại dô thị 50m2; Đất trồng cây lâu năm 72,8m2

e) Thời hạn sư dụng; Dất ở lâu dài; Đất trồng cây lâu năm dến 04'10 2054 
g) Nguôn gôc sử dụng: Nhận chuyên nhưcmg dât dược công nhận QSDĐ như giao